
Oprava prováděcího rozhodnutí Komise (EU) 2019/245 ze dne 11. února 2019, kterým se 
v návaznosti na uložení konečných vyrovnávacích cel na dovoz bionafty pocházející z Argentiny 

přijímají nabídky závazků 

(Úřední věstník Evropské unie L 40 ze dne 12. února 2019) 

Strana 77, článek 1, tabulka: 

místo: 

„Molinos Agro S.A. Vyráběno a prodáváno společností Molinos Agro S.A., nebo 

vyráběno společností Molinos Agro S.A a prodáváno společností 
Molinos Overseas Commodities S.A., Uruguay, prvnímu nezávis
lému odběrateli v Unii, který působí jako dovozce. 

C496“,  

má být: 

„Molinos Agro S.A. Vyráběno a prodáváno společností Molinos Agro S.A., nebo 

vyráběno společností Molinos Agro S.A. a prodáváno společností 
Molinos Overseas Commodities S.A., Uruguay, prvnímu nezávis
lému odběrateli v Unii, který působí jako dovozce. 

C496“.  

Strana 77, článek 1, tabulka: 

místo: 

„Oleaginosa Moreno Hermanos 
S.A.C.I.F. y A 

Vyráběno a prodáváno společností Oleaginosa Moreno Hermanos 
S.A.C.I.F. y A prvnímu nezávislému odběrateli v Unii, který působí 
jako dovozce. 

C497“,  

má být: 

„Oleaginosa Moreno Hnos. 
SACIFI y A 

Vyráběno a prodáváno společností Oleaginosa Moreno Hnos. SA
CIFI y A prvnímu nezávislému odběrateli v Unii, který působí jako 
dovozce. 

C497“.  

Strana 77, článek 1, tabulka: 

místo: 

„Vicentin S.A.I.C. Vyráběno a prodáváno společností Vicentin S.A.I.C., nebo 

vyráběno společností Vicentin S.A.I.C. a prodáváno společností Vi
centin S.A.I.C. Sucursal, Uruguay, prvnímu nezávislému odběrateli 
v Unii, který působí jako dovozce. 

C498“,  

má být: 

„Vicentin S.A.I.C. Vyráběno a prodáváno společností Vicentin S.A.I.C., nebo 

vyráběno společností Vicentin S.A.I.C. a prodáváno společností Vi
centin S.A.I.C. Sucursal Uruguay, Uruguay, prvnímu nezávislému 
odběrateli v Unii, který působí jako dovozce. 

C498“.  

Strana 77, článek 1, tabulka: 

místo: 

„COFCO International 
Argentina S.A. 

Vyráběno a prodáváno společností COFCO International, Argentina 
S.A., nebo 

vyráběno společností COFCO International Argentina S.A. a prodá
váno společností Cofco Resources S.A., Švýcarsko, prvnímu nezá
vislému odběrateli v Unii, který působí jako dovozce. 

C490“,  

28.3.2019 L 86/117 Úřední věstník Evropské unie CS     



má být: 

„COFCO International 
Argentina S.A. 

Vyráběno a prodáváno společností COFCO International, Argentina 
S.A., nebo 

vyráběno společností COFCO International Argentina S.A. a prodá
váno společností Cofco Resources SA, Švýcarsko, prvnímu nezávis
lému odběrateli v Unii, který působí jako dovozce. 

C490“.    

Oprava prováděcího nařízení Rady (EU) 2019/352 ze dne 4. března 2019, kterým se provádí 
nařízení (EU) č. 208/2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 

vzhledem k situaci na Ukrajině 

(Úřední věstník Evropské unie L 64 ze dne 5. března 2019) 

Strana 2, příloha, bod 2 – nová část B (Právo na obhajobu a právo na účinnou soudní ochranu), podpoložka „Uplatnění 
práva na obhajobu a práva na účinnou soudní ochranu jednotlivých osob zařazených na seznam“, položka 2 přílohy I: 

místo:  „2.  Vitalli Yuriyovych Zakharchenko 

...“, 

má být:  „2.  Vitalii Yuriyovych Zakharchenko 

…“.   

Oprava rozhodnutí Rady (SZBP) 2019/354 ze dne 4. března 2019, kterým se mění rozhodnutí 
2014/119/SZBP o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem 

k situaci na Ukrajině 

(Úřední věstník Evropské unie L 64 ze dne 5. března 2019) 

Strana 8, příloha, bod 2 – nová část B (Právo na obhajobu a právo na účinnou soudní ochranu), podpoložka „Uplatnění 
práva na obhajobu a práva na účinnou soudní ochranu jednotlivých osob zařazených na seznam“, položka 2 přílohy: 

místo:  „2.  Vitalli Yuriyovych Zakharchenko 

…“, 

má být:  „2.  Vitalii Yuriyovych Zakharchenko 

…“.  

28.3.2019 L 86/118 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava prováděcího rozhodnutí Komise (EU) 2019/245 ze dne 11. února 2019, kterým se v návaznosti na uložení konečných vyrovnávacích cel na dovoz bionafty pocházející z Argentiny přijímají nabídky závazků (Úřední věstník Evropské unie L 40 ze dne 12. února 2019) 
	Oprava prováděcího nařízení Rady (EU) 2019/352 ze dne 4. března 2019, kterým se provádí nařízení (EU) č. 208/2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (Úřední věstník Evropské unie L 64 ze dne 5. března 2019) 
	Oprava rozhodnutí Rady (SZBP) 2019/354 ze dne 4. března 2019, kterým se mění rozhodnutí 2014/119/SZBP o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (Úřední věstník Evropské unie L 64 ze dne 5. března 2019) 

